
Lista e përfituesve të nën-granteve në Komunën e Fushë-Kosovës, në kuadër të projektit “Komunat për të 

rinjtë (M4Y)”.  

 

Nr. 
Shifra e 

projektit 
Emri dhe mbiemri i 

përfituesit 
Lloji i grantit Vlerësimi/Pikët 

 Vlera e grantit e aprovuar nga Komisioni 
Vlerësues  

1 11 
Shoqata e Pedagogëve të 
kulturës fizike dhe sportit 

të Fushë-Kosovës 
Organizatë                      97.67 

 €                                                12,880.00  

2 17 United Towards Art Organizatë                      97.33  €                                                  5,248.60  

3 13 
YOUNG COMMUNITY 

LEADERS CENTER 
Organizatë                      96.00 

 €                                                  2,704.80  

4 6 Klubi I Volejbollit  Organizatë                      93.67  €                                                12,880.00  

5 1 Andi Halilaj  Grup jo-formal                      90.67  €                                                  3,680.00  

6 3 Isaja Zogjani Grup jo-formal                      88.33  €                                                  3,542.00  

7 12  Balkan Sunflowers Kosovo Organizatë                      88.33  €                                                10,032.60  

8 16 
Instituti per Trajnim 

Edukim REA  
Organizatë                      86.67 

 €                                                  6,072.00  

9 4 Loresa Gjyrevci                                    Grup jo-formal                      85.67  €                                                  3,680.00  

10 9 Dren Berisha  Grup jo-formal                      85.33  €                                                  3,680.00  

Shuma totale e granteve   €                                                64,400.00  

 Afati për parashtrimin e ankesave është nga data 05.12.2023 – 10.12.2023, ndërsa afati për shqyrtim të ankesave është nga 

data 06.12.2023 – 10.12.2023.  

Aplikuesit të cilët parashtrojnë ankesë duhet të drejtohen te koordinatori i projektit në Drejtorinë e Kulturës, Rinisë dhe Sportit.  


